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Antagande av strategisk lokalförsörjningsplan för Norrtälje kommun
Beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår:

1.   Kommunstyrelsen godkänner och antar kommunstyrelsekontorets förslag till strategisk 
lokalförsörjningsplan för Norrtälje kommun åren 2019-2030.

2.   Kommunstyrelsekontoret uppdras att göra erforderliga redaktionella ändringar i den strategiska 
lokalförsörjningsplanen.

Sammanfattning av ärendet
Kommunstyrelsen har beslutat att ge kommunstyrelsekontoret i uppdrag att ta fram en strategisk 
lokalförsörjningsplan för Norrtälje kommun. Kommunstyrelsekontorets lokalförsörjningsplan biläggs 
tjänsteutlåtandet och beskriver hur kommunen ska arbeta till och med år 2030 för att säkerställa 
kommuninvånarnas behov av verksamhetslokaler för bland annat förskola, grundskola, 
äldreboenden och gruppboenden.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande gällande strategisk lokalförsörjningsplan för Norrtälje kommun åren 2019-2030
Bilaga 1. Lokalförsörjningsplan 2019-2030
Bilaga 1. Lokalförsörjningsplan 2019-2030 (anpassad för surfplatta)

Beslutande sammanträde
Reservationer & protokollsanteckningar
Andrea Kronvall (SD) lämnar in följande protokollsanteckning:
"Sverigedemokraterna ställer sig bakom lokalförsörjningsplanen den hela sammantaget men har 
några funderingar kring delar av innehållet vilket redovisas för nedanför:
 
•    Allmänt, planen har fokus på skola, omsorg och i viss mån kultur. Konkret vad som gäller för 
exempelvis Tingshuset eller konsthallen saknas det information kring.

•      Sida 3. Vi noterar att prioritetsordningen vid behov av ökad lokalkapacitet är enligt följande:
1) Kommunens egna lokaler
2) Etablering eller utökning av fristående verksamhet
3) Prövning av möjlighet till en utökning av den befintliga fastighetsportföljen

•    Sida 10-11. Norrtälje kommun har en betydande underhållsskuld på fastighetssidan (inför 2019 
uppskattningsvis 400-600 mnkr). Motiv till avyttring av fastigheter är att slippa åtgärda
underhållsskulden. Inte nödvändigtvis fel dock ett konstaterande. Ytterligare ett konstaterande är att 
hade kommunen skött underhållet skulle ett högre pris för avyttrade fastigheter kunnat tas ut.
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•    Sida 14. Det finns anledning att ifrågasätta prognosen för den årliga befolkningstillväxten 2019-
2030 om expansionstakten minskar framöver. Om detta kan dock ingen veta helt säkert idag.

•    Sida 18. Bostadsbyggande i kommunen. Av den för närvarande rådande strategin så skall det 
byggas minst 1000 bostäder varje år varav 400 är hyresrätter. SD välkomnar att denna strategi skall 
revideras snarast. Vi anser inte att nuvarande mål varken är realistiskt att uppnå eller är önskvärt.

Andrea Kronvall för Sverigedemokraterna i Norrtälje"
 
Camilla Rydstrand (MP) lämnar in följande protokollsanteckning:
"Det är positivt att det nu lyfts en lokalförsörjningsplan. Miljöpartiet har synpunkter på planen framför 
allt vad gäller landsbygdsperspektiv (det redogörs inte för platstillgången i förskolor och skolor 
utanför tätorterna trots att vi vet att det är platsbrist i exempelvis Väddö) samt en risk- och 
konsekvensanalys om de externa aktörer vi hoppas ska etablera sig för att driva verksamhet inom 
omsorg och skola inte gör det i den takt det behövs. Det finns heller ingen strategi för utveckling av 
våra befintliga lokaler som framför allt vad gäller skolan är i behov av uppfräschning. 
Underhållsskulden tas upp, liksom möjligheter att undkomma en del av den via avyttring, men det 
behövs också en god arbetsmiljö i de lokaler som vi behöver behålla. Vi avser att återkomma med ett 
ställningstagande till Kommunstyrelsen."

Deltar ej i beslut
Camilla Rydstrand (MP) meddelar att Miljöpartiet de Gröna ej deltar i beslutet.
Ulrika Falk (S) meddelar att Socialdemokraterna ej deltar i beslutet.

Beslutsgång
Ordförande frågar om kommunstyrelsens arbetsutskott kan besluta i enlighet med 
kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag och finner att utskottet beslutar i enlighet med 
förslaget.
 
 

Beslutet ska skickas till 
Ekonomiavdelningen
Samhällsbyggnadskontoret
Tekniska kontoret
Barn- och utbildningskontoret
Kultur- och fritidskontoret
Socialkontoret
Kommunalförbundet Sjukvård och Omsorg i Norrtälje
Campus Roslagen AB
Norrtälje Energi AB
Roslagsbostäder AB
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